FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO ADITIVO Nº. 001/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.
012/2024 PROCESSO Nº. 129.001/2024 CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN
CONTRATADA:  E  F  DA  SILVA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
LTDA - CNPJ/MF sob o nº 09.525.449/0001-48.
OBJETO:  PRORROGAR  o  prazo  da  vigência  do  Contrato  nº
004/2024, por 12 (doze) meses, nos termos dos art. 106 e 107 da
Lei n° 14.133, de 2021.
DATA: 07 de fevereiro de 2025. – SIGNATÁRIOS: Cristilene Bezerra
de Azevedo – pela contratante e Natália Evair Fabiano da Silva –
pela contratada.

Serra Caiada/RN, 07 de fevereiro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Presidenta.

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 20565217

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/02/2025.
EDIÇÃO 2098. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br